

**Ingredients (Non-Caffeinated Flavours):** Maltodextrin (Glucose Polymers 43%), Water, Fructose (21%), Citric Acid, Electrolytes (Sodium Chloride, Potassium Chloride, Calcium Lactate, Magnesium Carbonate), Natural Flavour (0.2%), Preservative (Potassium Sorbate).

	per 45g serving	per 100g
<b>Energy (kJ)</b>	476	1065
<b>Energy (Kcal)</b>	114	255
<b>Fat (g)</b>	0	0
<b>of which saturates (g)</b>	0	0
<b>Carbohydrates (g)</b>	28.8	63.9
<b>of which sugars (g)</b>	9.6	21.3
<b>Fibre (g)</b>	0	0
<b>Protein (g)</b>	0	0
<b>Sodium (mg)</b>	50	111
<b>Chloride (mg)</b>	85.5	190
<b>Potassium (mg)</b>	11.5	25.7
<b>Calcium (mg)</b>	4.5	10.1
<b>Magnesium (mg)</b>	1	2.3

**Allergy Information:** No allergens. No gluten containing ingredients used.

No Preservatives // No Colours // No Artificial Sweeteners // Natural Flavouring // Wheat-Free // Dairy-Free // Suitable for Vegans

Tested under **ISO 17025** for the presence of prohibited substances